
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
,,KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - 2. ČÁST" - TDS+BOZP

ČÍSLO RÁMCOVÉ SMLOUVY: S-3732/00066001/2019

mezi

objednatelem: KSÚS StředoČeského kraje, p.o.
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Ing. Janem Lichtnegerem
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. Smlouvy: S-l999/00066001/2021
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: SGS+IBH KSÚS

SGS Czech Republic, s.r.o., vedoucí společnosti
se sídlem v K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
zastoupeným RNDr. Jan Chochol, jednatel
bankovní spojení:
IČO: 48589241 DIČ: CZ48589241

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C., vložka 18205

IBH spol. s r.o., člen společnosti
se sídlem v Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
zastoupeným ing. Miroslav Bureš, jednatel
bankovní spojení:
IČO: 475 40 966 DIČ: CZ47540966
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 25018
Č. Smlouvy: IND-221-2021
(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(C. smlouvy , Č. S-1999/00066001/2021, Č. smlouvy konzultanta: IND-221-2021)

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Konzultant se zaYazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby
(dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:



zajištění výkonu Činnosti technického dozoru investora (dále jen ,,výkon Činnosti
TDI")

.- zajištění výkonu koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi její
realizace dle zákona Č.309/2006 Sb. v platném znění (dále jen ,,zákon BOZP"), kterým se

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

pracovně právní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen výkon činnosti koordinátora
BOZP") poskytovatelem v souvislosti se stavbou ,,Králův Dvůr - obchvat - 2. Část" (dále

jen stavba)

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami a normami:

- ČSN EN v platných zněních, vztahující se k předmětu veřejné zakázky;

- TP, TKP a vzorovými listy uvedenými na adrese www.pjpk.cz, vztah'ýícími se k předmětu
veřejné zakázky

- ZTKP, pokud jsou součástí projektové či zadávací dokumentace

Technické podmínky a normy, které nejsou součástí projektové či zadávací dokumentace, si
konzultant zajistí na vlastní náklady.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultanti zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
dohodou uzavřenou dne 13.01.2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytované služby

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultanti cena ve výši stanovené jako součet cen
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 2.420.000 KČ

DPH: 508.200 Kč

včetně DPH: 2.928.200 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně
poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objcdnatcl uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové dohody včetně přílohy C) je:

Ing. Petr Nádvorník, investiční technik
mob.:



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

lhůta plnění: 22 měsíců (20 měsíců stavba, 2 měsíce vypořádání, inŽ. Činnost)

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Králův Dvůr, pravý břeh řeky Litavky mezi mostem A. Hesse a vlakovým nádražím.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

l. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci:

- Projektová dokumentace
2. Pracovním personálem delegovaným na tuto stavbu se rozumí tyto pozice zastávané při

plnění Smlouvy

- Pozemní komunikace

- Inženýring

- Kontrola rozpočtů

- Koordinátor BOZP

Rozsah činnosti personálu je uveden v příloze č. 2 Soupis prací - specifikace ceny

3. Konzultant bere na vědomí, že plnění má být financováno z prostředků IROP a zdrojů
KSÚS.

4. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

Odkup nadbytečných materiálů vytěžených na staveništi se řídí Smlouvou o dílo a interními
předpisy objednatele, aktuálně platným předpisem - směrnicí.

Likvidace vytěženého kovového materiálu (ocelová konstrukce určená k demolici a další
případné souvisejí kovové části z vybavení mostu vytěžené na staveništi) — se řídí Smlouvou
o dílo s následujícím postupem:

a) Zhotovitel je povinen vytěžený kovový materiál (ocelovou konstrukci určenou k
demolici a další případné související kovové části z vybavení mostu vytěžené na staveništi)
odevzdat jménem objednatele do sběrny surovin (zhotovitel předloží ve sběrně surovin
iniciály objednatele a číslo účtu objednatele, na který bude poukázána platba za odevzdaný
materiál).

b) Zhotovitel je povinen předat objednateli vážní lístek s uvedením hmotnosti
odevzdaného kovového matriálu a s uvedením Částky za vykupovaný materiál, potvrzený



provozovatelem sběrny surovin. Zároveň je zhotovitel povinen informovat provozovatele
příslušné sběrny surovin, aby platba na účet objednatele byla poukázána až po zaslání
fakturace, kterou vystaví a zašle objednatel provozovateli sběrných surovin.

Článek V.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel je pcřvinen v rámci fakturace uvádět na faktuře jak číslo Rámcové smlouvy, tak
číslo Prováděcí smlouvy

3, Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

5. Smlouva je vyhotovena elektronicky, objednatel a konzultant obdrží jeden originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

7. Zhotovitel je povinen v rámci fakturaceuvádět na faktuře jak číslo Rámcové smlouvy, tak
číslo Prováděcí smlouvy

V Praze dne ... ... .. ... V Praze dne 9.8.2021

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za konzultanta:
KSÚS Středočeského kraje, SGS+IBH KSÚS

příspěvková organizace

Jméno: Ing. Jan Lichtneger Jméno: RNDr. Jan Chochol
Funkce: ředitel Funkce: jednatel



Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací
žlutě - ocení uchazeč

'" ·' - 5t(' 'EŠ2ř&Ň-éŽ%~- >.^ ,m'&'.'a """

Služba - funkce počet počet dni"Počet "dni Denní Cena
sazba*)

měsíců v měsíci celkem KČ
A) Technická dozorčí správa :
Pomocný asistent |)'0 pozemní komunikace (včetně propustků) 20 17 340 3 500 1 190 000
Pomocný j"acovnik správce stavbý p'o kontrolu rozpočtů 5 8 40 3 000 120 000
Koordinátor BOZP 20 15 300 3 700 1 110 000
A) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 2 420 000
Celkem (bez DPH) : 2 420 000

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software,
mobil, apod.

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin

V průběhu zimní přestávky se neuvažuje fakturace stavebního dozoru

V Praze dne 27.7.2021
RNDr. Jan Chochol, jednatel


